www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

368 Ano XX • Teresina (PI) - Quarta-Feira, 30 de Março de 2022 • Edição IVDXLIII

ld:OE288F6A758C8AE2

ESTADO DO PIAul
PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA BRANCA· PI
CNPJ: 41.522.!03/0001-07
PRAÇA SANTA TERESINHA, S/N - CENTRO - CEP: 64.773-000 - V ÁR2EA BRANCA - PI
EMAIL: pm.varzeabranca@gmail.com

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DE CONTRATO Nº 063/2022- PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS. POR
TEMPO DETERMINADO.
CONTRATANTE: Município de Várzea Branca - PI.
CONTRATADO: AURICELIA MARTINS DOS REIS - CPF: 029.376.653-30
OBJETO: Prestação de serviços professora da escola municipal lagoa da Caraíba do
município de Várzea Branca-PI.
VALOR MENSAL: R$1.212,00 (mil duzentos e doze reais).
VIGÊNCIA: 10 (dez) meses, podendo ser prorrogado de acordo com o Art. 57, II, Lei
8.666/93.
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: FUNDAMENTO: ART. 37, IX, CF.

FONTE DE RECURSOS: MDE/FUNDEB

Várzea Branca - PI, 07 de março de 2022.

TEODORO PAES LANDIM FILHO

Secretaria Municipal de Educação
CPF: 991.441.583-00

1 d :0CC549F 218028AE3

o
vmü·iiir.A

ll·lhilll-lll-

ESTADO DO PIAUI
PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA BRANCA· PI
CNPJ: 41.522.103/0001-07
PRAÇA SANTA TERESINHA, S/N -CENTRO- CEP: 64.773-000 - VÁRZEA BRANCA - PI
EMAIL: pro vaneabranca@gmail com

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DE CONTRATO Nº 064/2022 - PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS. POR
TEMPO DETERMINADO.
CONTRATANTE: Município de Várzea Branca - PI.
CONTRATADO: FRANCIELLY BRAZ RIBEIRO - CPF: 614.083.483-06

OBJETO: Prestação de serviços como Vigia da Escola Municipal Lagoa da Isabel,
Zona Rural do Município de Várzea Branca - PI.

VALOR MENSAL: R$1.212,00 (mil duzentos e doze reais).

VIGÊNCIA: 10 (dez) meses, podendo ser prorrogado de acordo com o Art. 57, II, Lei
8.666/93.
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: FUNDAMENTO: ART. 37, IX, CF.

FONTE DE RECURSOS: MDE

Várzea Branca - PI, 07 de março de 2022.

TEODORO PAES LANDIM FILHO

Secretaria Municipal de Educação
CPF: 991.441.583-00

ld:09FEBF01SCEE8AES

ESTADO DO PIAut
PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA BRANCA · PI
CNPJ: 41.522.103/0001-07
PRAÇA SANTA TERESINHA, S/N - CENTRO - CEP: 64.773-000 - VÁRZEA BRANCA - PI
EMAIL: pm.varzeabranca@gmail.com

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DE CONTRATO Nº 065/2022 - PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS, POR
TEMPO DETERMINADO.
CONTRATANTE: Município de Várzea Branca - PI.
CONTRATADO: GILVAN CARMO DOS SANTOS-CPF: 397.952.683-68

OBJETO: Prestação de serviços Como Vigia da Escola Municipal Lagoa da Caraíba,
Zona Rural do Município de Várzea Branca - PI.

VALOR MENSAL: R$1.212,00 (mil duzentos e doze reais).

VIGÍ.NCIA: 10 (dez) meses, podendo ser prorrogado de acordo com o Art. 57, II, Lei
8.666/93.
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: FUNDAMENTO: ART. 37, IX, CF.

FONTE DE RECURSOS: MOE

o

Várzea Branca- PI, 07 de março de 2022.

TEODORO PAES LANDIM FILHO

Secretaria Municipal de Educação
CPF: 991.441.583-00

ld:07383410A1DA8AE7

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA BRANCA - PI
CNPJ: 41 .522.103/0001-07

Vííiifiiüb
PRAÇA SANTA TERESINHA, S/N - CENTRO - CEP: 64. 773-000 - VÁRZEA BRANCA - PI
EMAIL: om varzeabranca@gmajl com

l·IIIMlll-fh-

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DE CONTRATO Nº 066/2022 - PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS. POR
TEMPO DETERMINADO.
CONTRATANTE: Município de Várzea Branca - PI.
CONTRATADO: GIZELE LIMA DE SOUSA- CPF: 035.764.573-13
OBJETO: Prestação de serviços como Professora da Creche Prof. Raimundo Ferreira
Lima, junto à Secretaria Municipal de Educação de Várzea Branca -PI
VALOR MENSAL: R$l.212,00 (mil duzentos e doze reais).
VIGÊNCIA: 10 (dez) meses podendo ser prorrogado de acordo com o Art. 57, II, Lei
8.666/93.
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: FUNDAMENTO: ART. 37, IX, CF.

FONTE DE RECURSOS:MDE/FUNDEB.

Várzea Branca - PI, 07 de março de 2022.

TEODORO PAES LANDIM FILHO

Secretaria Municipal de Educação
CPF: 991.441.583-00